
Adresa: Senada Poturka Sencija bb
71000 Sarajevo
Bosna iHercegovina

Tel/Fax: 033/464-284
Tel: 033/454-553

E-mail: gimnazijadobrinja@yahoo.com

Bosna i Hercegovine
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo
GIMNAZUA DOBRINJA
Broj: 07-17-608/20
Datum: 11..6.2020.godine

Na osnovu clana 64. i clana 70. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH; bro]: 39/14), clanova 26. i
27. Pravilnika 0 [avnlrn nabavkama roba, usluga i radova u JU Gimnazija dobrinja- Sarajevo i Plana nabavke za
2020. godinu, u postupku javne nabavke usluge slstematskog pregleda radnika, donosi se

ODLUKA

o prihvatan]u ponude za nabavku usluge sistematskog pregleda radnika

Clan 1.
Prihvata SE' ponuda ponudaca lU. ZAVOD ZA MEDIClNU RADA K.ANTONA SARAJEVO broj: 01-10.552-1/20 od
04.06.2020.godine (pod 1.1.) za nabavku usluge sistematskog pregleda radnika JU Gimnazije Dobrinja-Sarajevo
na pojedinacni iznos od 50,00 KM sa PDV-om po osobi, sa sadrzajem kako slijedi :

Laboratorijske pretrage (standard: SE, KKS, 5UK, urin);

EKG sa ocitanjem:
RTG pluca sa oCitanjem;

Pregled spec. oftamo!oga;

Preg!ed spec. neuropsihijatra

Obrada psihologa;

Pregled specijaliste medicine rada sa izvjestajem.

Clan 2.
Ukupna vrijednost nabavke usluga iz cla •.a 1. ove Odluke za 40 radnika JU Gimnazije Dobrinja-Sarajevo iznosi
2.000,00 KM sa PDV-om.
Pojedinacna cijena po osobi prema Ponudu ponudaca navedeno] u clanu 1. iznosi 50,00 KM sa PDV-om.

,

Clan 3.
Prijedlog ugovora 0 nabavci usluge sisternatskog pregleda dostavit ce se na pot pis lzabranorn ponudacu J.U.
ZAVOD ZA MEDIC!NU RADA KANTONA SAP.AJEVO.

Clan 4.
Odluka stupa na snagu danom donosen]a.

o bra z !0 Z e nj e
Obzirom da se u skladu sa potrebama skole mora provesti postupak nabavke usluge sistematskog pregleda
radnika, a uzimajuci U obzir da ukupna procijenjena vrijednost nabavke iznosi 2.000,00 KM sa PDV-om, koristio
se postupak direktnog sporazuma u skladu sa C!anom 90. Zakona 0 javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH,
bro]: 39/14}.
Postupakje pokrenut odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 07-17-541/20 od 2.6.2020. godine,
te je prihvacena ponuda ponudaca J.U. ZAVOD ZA [v'lEDiCINU RADA I<.A.NTON.A.SARA.iEVO, na pojedinacni iznos
od 50,00 KM sa PDV-om, kojern ce biti dostavljen prijedlog ugovor-:, , otpisivanje.

,../>:'~iia BOStlei fI
.z 'l.~.~e, t,R A ,J 1; ~r,

.' .' -c, ~ L\ Cl0 V j, 0 '<',
. ," 0 <ti" \\"' o 0 Go i 4 .1'0••

lj~'" .•..'?;.,." ~ j E V(}"4 _z-<':;';~~_"-''-b,.,a.c.-..{---;/

r
'//"~;-~~. ,.' /ENVf\\.
~q"'~'~~ ~:;'f~ .•.• ·CI

~'JJ: ~0 ~,~::"~{;:~~\ ~

ee ~.ol}!'•.~';;.::$'.}.}:i"".';'" '"
c: ~~"'~. '•.•.~•.:.••:~.~')i' (').., ).(
V> .> .~ ""~" ~;t '"

\
~ ••• .~.~.~.I:. ~ e, .b 7!

.• • ..q b ..",:..-:-~....~~j
'. \, ~ 0 9 3 ~ \ ~.:..,; Yftrt? •••
-, ~a '>IHd90U -l " ..•.0 'Y~

.'t}.( ,0 17~I}H'f ~:)•.. -e- '.

'~~ ~.~~:~~~},,-<,'D&
-, :---

Dostavljeno;
racunovodstvu
a/a


